
Ogłoszenie nr 510046884-N-2019 z dnia 12-03-2019 r.

Polkowickie Centrum Usług Zdrowotnych ZOZ S.A.: „Świadczenie usług transportowych i
transportu sanitarnego dla Polkowickiego Centrum Usług Zdrowotnych: Część 1: świadczenie

usług transportowych, Część 2: świadczenie usług transportu sanitarnego”

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 658817-N-2018

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Polkowickie Centrum Usług Zdrowotnych ZOZ S.A., Krajowy numer identyfikacyjny
39076085200000, ul. K. B. Kominka  7, 59-101  Polkowice, woj. dolnośląskie, państwo Polska,
tel. 0-76 746 08 00, e-mail pcuz@pcuz.pl, faks 0-76 746 08 48.
Adres strony internetowej (url): http://pcuz.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Inny: Podmiot leczniczy - przedsiębiorstwo prowadzące działalność medyczną

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
„Świadczenie usług transportowych i transportu sanitarnego dla Polkowickiego Centrum Usług
Zdrowotnych: Część 1: świadczenie usług transportowych, Część 2: świadczenie usług
transportu sanitarnego”

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
L. Dz. 2501/2018

II.2) Rodzaj zamówienia:
Usługi

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

1. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług transportowych i transportu sanitarnego dla
Polkowickiego Centrum Usług Zdrowotnych na terenie głównie województwa Dolnośląskiego,
w szczególności Gmina Polkowice, Lubin, Głogów. 2. Przedmiot zamówienia jak w pkt. IV.1.
został podzielony na dwie części: 2.1. Część 1: świadczenie usług transportowych; 2.2. Część 2:
świadczenie usług transportu sanitarnego.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/397f11fc-9fd2-49f5-b5cb-1c5ce...

1 z 3 2019-03-12, 08:47



CZĘŚĆ NR: 1 NAZWA: świadczenie usług transportowych

CZĘŚĆ NR: 2 NAZWA: świadczenie usług transportu sanitarnego

Zamówienie było podzielone na części:
tak

II.5) Główny Kod CPV: 60100000-9

Dodatkowe kody CPV: 60171000-7, 60130000-8

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Postępowanie na część 1: świadczenie usług transportowych zostało unieważnione – na podstawie
art. 93 ust. 1 pkt 4 ww. ustawy. UZASADNIENIE: Zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy Prawo
zamówień publicznych, Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli
cena najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą zamawiający
zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, chyba że zamawiający może zwiększyć tę
kwotę do ceny najkorzystniejszej oferty. W prowadzonym ww. postępowaniu w wyznaczonym
terminie, tj. do dnia 07.01.2019 r. do godz. 14:00 na część 1: świadczenie usług transportowych
złożono dwie oferty. Wykonawca nr 1: Usługi Transportowe Dariusz Podlak, ul. Okrężna 71,
59-180 Gaworzyce został wykluczony z postępowania na podstawie art. 24 ust. 1 pkt 12 ustawy
Pzp; Oferta nr 1 Wykonawcy wykluczonego z postępowania została odrzucona na podstawie art.
24 ust. 4 ustawy Pzp. Cena następnej w kolejności oferty (cena 418.368,00 zł. brutto.), złożonej na
Część 1 przez Wykonawcę nr 2: Firmę Usługową SALVUM Krzysztof Lepka, ul. Aleksandra
Fredry 7/6, 59-300 Lubin przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na
sfinansowanie zamówienia, a Zamawiający nie może zwiększyć tej kwoty do ceny
najkorzystniejszej oferty. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie
zamówienia na Część 1 wynosi 261.480,00 zł. brutto. W związku z powyższym prowadzone
postępowanie na część 1 podlega unieważnieniu – na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4 ww. ustawy
Pzp.

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Postępowanie na część 2: świadczenie usług transportu sanitarnego zostało unieważnione – na
podstawie art. 93 ust. 1 pkt 1 ww. ustawy. UZASADNIENIE: Zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy
Prawo zamówień publicznych, Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia,
jeżeli nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu albo nie wpłynął żaden wniosek o
dopuszczenie do udziału w postępowaniu od wykonawcy niepodlegającego wykluczeniu, z
zastrzeżeniem pkt 2 i 3; W prowadzonym ww. postępowaniu w wyznaczonym terminie, tj. do dnia
07.01.2019 r. do godz. 14:00 na część 2: świadczenie usług transportu sanitarnego nie złożono
żadnej oferty. W związku z powyższym prowadzone ww. postępowanie na część 2 podlega

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/397f11fc-9fd2-49f5-b5cb-1c5ce...

2 z 3 2019-03-12, 08:47



unieważnieniu na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy.

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/397f11fc-9fd2-49f5-b5cb-1c5ce...

3 z 3 2019-03-12, 08:47


